Pizza Pane 7,00 €
Olivenol, Rosmarin, Knoblauch

Pizza Pane Pomodoro 8,50 €
Tomatensauce, Knoblauch

Pizza Pane Bruschetta 9,50 €

frische Tomatenwdirfel, Knoblauch, Olivendl,
Rucola, Parmesan

Pizza Margerita 9,50 €

Tomatensauce Mozzarella

Pizza Prosciutto Peperoni 10,90 €
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken'2, Peperoni

Pizza Prosciutto 10,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken'?

Pizza Salami 10,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Salami'®

Pizza Salami piccante 10,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami'®, Rucola

Pizza Funghi 10,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

Pizza Regina 10,90 €

Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken'?, Champignons

Pizza Hawaii 10,90 €

Tomatensauce, Mozzarella, Ananas, Vorderschinken'?

Pizza Tonno e Cipolla 12,90 €

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Italia 10,50 €
Tomatensauce, Mozzarella,
frische Tomaten, Basilikum

Pizza Etna 12,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Ei, Zwiebeln, Speck'?,
Artischocken, Oliven

Pizza 4 Formaggi 11,90 €
Tomatensauce, vier verschiedene Kasesorten
Pizza 4 Stagioni 12,90 €

Tomatensauce, Mozzarella, Champignons,
Artischocken, Vorderschinken'?, Peperoni

Pizza Diavolo 11,50 €

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami'2, Peperoni

Pizza
Pizza Capricciosa 12,90 €

Tomatensauce, Mozzarella, Artischocken,
Peperoni, Vorderschinken'?, Oliven, Champignons

Pizza Sicilia 12,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen,
Auberginen, Oliven

Pizza Vegetariana 13,50 €
Tomatensauce, Mozzarella,
verschiedene Gemusesorten

Pizza Silvana 11,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Spinat
Pizza Laura 12,50 €

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami'?, frische Tomaten,
Mozzarella, Basilikum

Pizza Josefa 10,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons, Peperoni
Pizza Petra 12,90 €

Tomatensauce, Mozzarella, Knoblauch,
Vorderschinken'2, Champignons, Zwiebeln

Pizza Dalia 10,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, Salami'®, Peperoni
Pizza Calzone 11,90 €

Tomatensauce, Mozzarella, Ei,
Vorderschinken'2, Champignons
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Pizza Donato 15,50 €

Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola,
Parmesan, frische Tomaten

Pizza Mafia superscharf 13,90 €
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami'?,
Oliven, scharfe Peperoni, Sardellen

Pizza Mare 19,90 €
Tomatensauce, Mozzarella,
gemischte Meeresfriichte, Knoblauch

Pizza Lucia 14,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Shrimps,
Zucchini, Knoblauch

Zusdtze/Allergene
Kennzeichnungspflichtige Lebensmittelzusatze: 1 = Geschmacksverstarker
2 = Nitritpokelsalz - 3 = Koffeinhaltig - 4 = Antioxidantien - 5 = Konservierungsstoff - 6 = Farbstoff
Die Allergenkennzeichnungen erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal.

Alle Preise in Euro inklusive aller Steuern.

DA DONATO
E PETRA

Speisen zum Mitnehmen

Offnungszeiten:

Dienstag bis Samstag
11.00 Uhr - 14.30 Uhr
17.00 Uhr - 23.00 Uhr

Sonntag und Montag Ruhetag

Warme Kiiche:

Dienstag bis Samstag
11.30 Uhr - 14.00 Uhr
17.30 Uhr - 21.30 Uhr

Pizzeria Da Donato

Friedrich-Fuckel-Stralle 4
83064 Raubling

Tel. 08035 -967 8479



Vorspeisen

Antipasti

aus der Vitrine, klein

aus der Vitrine, grof%

Antipasti Italiano

mit Salami'®, Schinken'?, Kase, Oliven, klein
mit Salami'®, Schinken'?, Kase, Oliven, groR
Vitello Tonnato

diinn aufgeschnittenes Kalbfleisch
mit Thunfischsauce

Caprese aus Biiffelmozzarella
Tomate, Mozzarella, Basilikum

Rindercarpaccio
mit Rucola und Parmesan

Bruschetta

WeilSbrot gegrillt mit frischen Tomatenwiirfeln,
Knoblauch, Basilikum und geriebenem Parmesan

Mozzarella Griglia
mit Feldsalat oder scharfer Tomatensauce

Lachscarpaccio
mit Rucola

Salate

Kleiner gemischter Salat
Grofler gemischter Salat

Gemischter Salat
mit Schinken'?, Mozzarella, Oliven

Gemischter Salat
mit Putenstreifen

Gemischter Salat
mit Thunfisch

Gemischter Salat
mit Lachs

Gemischter Salat
mit Pilzen

13,00 €
18,50 €

17,50 €
21,90 €

17,90 €
17,50 €
18,90 €

7,50 €

17,90 €

18,90 €

6,50 €
8,50 €
15,50 €

17,90 €
17,50 €
18,90 €

13,90 €

Ofengerichte

Lasagne Bolognese
mit Tomatensauce, Kase,
Hackfleisch, Bechamelsauce

Rigatoni al Forno

mit Bolognesesauce, Sahnesauce,
Vorderschinken'?, Champignons,
Erbsen, mit Mozzarella Uberbacken

Pasta
Spaghetti Napoli

mit Tomatensauce

Tagliatelle ai Spinaci

mit Spinat

Tagliatelle Emiliana

mit Sahne, Schinken'?, Pilzen, Erbsen

Penne Arrabbiata
mit Tomatensauce, scharf

Spaghetti Amatriciana
mit Tomatensauce, Speck'?, Zwiebeln

Spaghetti aglio e olio
mit Knoblauch, Ol, Petersilie

Spaghetti Carbonara
Sahne, Speck'?, Ei

Spaghetti Bolognese

mit Tomatensauce, Hackfleisch

Rigatoni 4 Formaggi

mit vier verschiedenen Kasesorten

Tortellini Panna Prosciutto
mit Sahne, Vorderschinken'?

Tortellini Aurora
mit Tomatensauce, Sahne,
Vorderschinken'?, Mozzarella

Tortellini Gorgonzola
mit Sahne, Gorgonzola

Spaghetti Scoglio

mit Meeresfriichten, Muscheln, Scampi

13,50 €

13,50 €

9,50 €
12,50 €
12,90 €
12,50 €
13,90 €
10,50 €
13,90 €
12,50 €
13,50 €
12,90 €

13,50 €

13,90 €

23,90 €

Fischgerichte

Scampi alla griglia
Scampi vom Grill
Scampi Cartoccio

Scampi, frische Tomaten, Ol, Knoblauch,
Petersilie, Weillwein in Alufolie

Scampi Diavolo
Scampi in Tomatensauce, scharf

Calamari alla griglia
Babycalamari vom Girill

Salmone alla griglia
Lachsfilet vom Grill

Salmone Chef
Lachsfilet mit Rosé-Weinsauce,
rotem Pfeffer, frischen Tomaten

Pesce Misto alla griglia

Fleischgerichte
Kalbsmedaillon Pepe
Medaglioni ai Funghi
Kalbsmedaillons mit Champignons

Medaglioni al Limone
Kalbsmedaillons mit Zitronensauce

Bistecca Pizzaiola

29,90 €

30,90 €

30,90 €
24,50 €
25,90 €

26,90 €

35,00 €

27,90 €
26,90 €

26,90 €

29,90 €

Rindersteak in Tomatensauce mit Kapern, Sardellen, Oliven

Bistecca ai Ferri
Rindersteak vom Grill

Bistecca pepe verde
Rindersteak mit Pfefferrahmsauce

28,90 €

29,90 €

Alle Fisch- und Fleischgerichte werden mit Gemiise und Kartoffeln serviert.

Dessert
Panna Cotta
Profiteroles

Tiramisu
Schoko-Soufflé

7,50 €
7,50 €
7,90 €
7,90 €

‘



